
Preise Vermietung 2020/2021 (Alle Preise sind Mindestpreise)

 
 
 

 
 
 

Reservierung

1. Reservierungskosten:	  € 8,97

2. Kosten für ausgewählten Platz	 € 20,69  

3. Rücktrittsversicherung 	 € 27,31 

Bei Online-Reservierung bekommen Sie 
8,30 € Online-Rabatt

Information

1. �Bei nur einer Übernachtung erheben 
wir im Zuschlag von 
Natur Suiten	 € 13,79 
Lerchennest	 € 24,14

2. ��Haustier pro Tag	 € 4,83 
Erlaubt in Strandhütte, Vesterhavshütte, 
Hennehütte und campingwagen.

Bedingungen Vermietung

Check-out:	  vor  10.00 Uhr

Check-in:	  nach 15.00 Uhr

Im Zeitraum C+,C, D, E + F ist es möglich 
vor 15.00 Uhr einzuchecken und - wenn 
frei - bis 12.00 Uhr zu bleiben. Fragen Sie 
bitte an der Rezeption

AKTIVITÄTSPAKET 

Preise gelten pr. Platz, pr. Übernachtung. 
Kann nur für den gesamten Aufenthalt  
gebucht werden.

Beinhaltet:

Badeland, Maxigolf, Fitness, Gym-Studio 
und alle geplanten Aktivitäten in der Villa 
Krea (siehe Aktivitätskalender).

Zusatzkosten 2020/2021
Tagesgäste per Person	 € 	 2,07

Duschen 2 min.	 € 	 0,41

Wäschetrockner	 € 	 4,83

Waschen inkl. Waschpulver	 € 	 4,83

Kinderhochstuhl pro Tag	 € 	 3,45

Kinderbett pro Tag	 € 	 4,14

Wärmeofen pro Tag	 € 	 6,21

Privates Badezimmer pro Tag	 € 	20,69

Bettwäschepaket

(Bettbezug, 2 Handtücher, Abwaschtuch)	 € 	13,10

WLAN 24 Stunden	 € 	 3,45

Internetcafe	  Kostenlos 

Aktivitäten in der Villa Krea 	 € 	 6,21

Maxi Golf	 € 	 5,52

Fitness	 € 	 5,52

Gym Studio (Spinning)	 € 	 5,52

Erlebnisbad für übernachtende Campinggäste	 € 	 2,76

Erlebnisbad für Tagesgäste-Erwachsene	 € 	 8,28

Erlebnisbad für Tagesgäste-Kinder (2-11 Jahre)	 € 	 6,90

Morgenschwimmen nur für Erwachsene (30+ Jahre) 
Übernachtende Campinggäste,  
inkl. Sauna und spa              	 Kostenlos

Morgenschwimmen nur für Erwachsene (30+ Jahre) 
Für Tagesgäste, inkl. Sauna und spa	 € 	 5,52

10ner Karte für Tagesgäste (gültig fürs Erlerbnisbad, 
Fitness, Gym Studio und Maxi Golf)	 € 	62,07

Periode Vesterhavs- 
hütte
4 Pers. 
mit WC 
Dusche

Hennehütte
6 Pers. 
mit WC 
Dusche

Camping- 
wagen
6 Pers. 
mit WC

Natur Suites 
Inkl. Frühstück
2 Pers. mit WC 

Dusche

Natur Suites 
Inkl. Frühstück 

2 Pers. m.Toilette, 
Bad, Sauna und 
Außenwhirlpool

Lerchennest 
Inkl. Frühstück

2 Pers. m.Toilette, 
Bad, Sauna und 
Außenwhirlpool

Aktivitätspaket
Pr. Platz, pr. Über- 

nachtung. Kauf nur 
für den gesamten 

Aufenthalt 

A+ Hochsommer - Woche 29+30+31 pro Nacht € 183 € 208 € 179 € 174 € 222 € 270 € 14,50 

A Hochsommer - Woche 28 pro Nacht € 175 € 199 € 172 € 169 € 215 € 260 € 14,50  

B Sommer – Woche 27+32 pro Nacht € 161 € 183 € 158 € 158 € 200 € 242 € 14,50  

C+ Christi Himmelfahrt, Pfingsttage pro Nacht € 146 € 166 € 143 € 147 € 185 € 223 € 14,50  

C Ostern, Buß- und Bettag, 
woche 26+33+42 pro Nacht € 137 € 156 € 134 € 140 € 176 € 212 € 14,50  

D Frühjahr/Herbst Wochenende  
pro Nacht

Frei-Son € 119 € 135 € 117 € 136 € 170 € 205 € 11,70

Während der 
Woche pro 
Nacht

Son-Frei € 99 € 112 € 97 € 120 € 148 € 177 € 11,70 

E Winter pro Nacht € 111 € 127 € 109 € 133 € 167 € 200

F Winter pro Nacht € 93 € 106 € 99 € 117 € 144 € 172

REINIGUNG
(bei 1-2 Nächten freie Wahl, ab 3 Nächten obligatorisch)

€ 68,28 € 68,28 € 68,28 Reinigung  
Inklusive

Reinigung  
Inklusive

Reinigung  
Inklusive

Alle Mietpreise sind inklusive Strom- und Personengebühr.        Bitte beachten Sie, dass sich in bestimmten Perioden gesonderte Bedingungen für die An- bzw. Abreise ergeben.

 SEHEN SIE HIER DIE AKTUELLEN PREISE MIT HILFE DER ONLINE BUCHUNG.
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